OSNOVNA SOLA TREBNJE
Kidriceva ulicat1, Trebnje
tel: 07/34 81870

faks: 07/34 81890

PODRUZNICE

PS Dolenja Nemska vas

Dolenja Nemska vas 21, 8210 Trebnje
tel.: 07/34 66 405

PS Dobrni¢
Dobrnic¢ 2, 8211 Dobrni¢
tel.: 07/34 81860

Kidri¢eva ulica 11
8210 Trebnje

PS Sentlovrenc o
7/34 81870
Sentlovrenc 17, 8212 Velika Loka MWWU d’/m M http://www.os-trebnje.si/

I -trebnje.si
tel.: 07/30 48 304 sola@os-trebnje.si



Kone lahko zakaru:

TAJNISTVO
Ana Hrovat
07/34 81870, sola@os.trebnje.si

RAVNATEUI
Rado Kostrevc
07/ 34 81872, rado.kostrevc@os-trebnje.si

POMOCNICE RAVNATELJI
Aleksandra Gricar
07/34 81880, aleksandra.gricar@os-trebnje.si

JoZica Marincic
07/34 81881, jozica.marincic@os-trebnje.si

BAREDE PU AVAR SOLA

PS Dolenja Nemgka vas

Nevenka Grebenc

07/ 34 66 405, nevenka.grebenc@os-trebnje.si

PS Dobrni¢
Ana Kastigar
07/3481860, ana.kastigar@os-trebnje.si

PS Sentlovrenc
Alenka Kolar
07/30 48 304, alenka.kolar@os-trebnje.si

SOLSKO SVETOVALNO SLUZBA
Marija Kovag, socialna delavka
07/34 81884, marija.kovac@os-trebnje.si

Marjetka Mrak, psihologinja
07/34 81886, marjetka.mrak@os-trebnje.si

ZOBNO AMBULANTA
Natasa Dajovi¢, dr. dent. med.
07/34 81889, dr.natasa.rogelj@siol.net

Urniko

ZUTRA DU VARSTVO
6.00 - 8.00

POUKO

predura  7.30-8.15
1.ura 8.20-9.05

2.ura 9.10 - 9.55
ODMORO VASU MALICA

3.ura 10.15 — 11.00
4. ura 11.05 — 11.50
5.ura 11.55 — 12.40
6.ura 12.45-13.30
7.ura 13.35 - 14.20
8. ura 14.25 - 15.10

DU PODALJSANO
11.50 - 16.00

Opomba: Prvo razredo pocmini pouko ob 8.00 pu zajtrko.

Prehrana

Ucenci pe lahko narocinen pu zajtrko (uéenci zu prvo razredo),
malica, kosilo i popoldansko malica (u¢enci zu podalj$ano).

StarSi odjavinen prehrana kukora, po elektronska posta pu
naslovo prehrana@os.trebnje.si, po faxu pu Stevilka 07/34 81
890, pismeno ali po telefono pu Stevilka 07/34 81 885, najpoz-
nede di osam zutra kova dive.

Sar sodelovinamo starsi du Sola
RODITELJSKO SESTANKO

prvo september | programo sar kerma du kava Solsko
bers
drugo januar izobrazevalno, hikama sar kerame

du prvo ocenjevalno doba

trito junij hikama sar kerame du drugo
ocenjevalno doba

GOVORILNO URA

Du Osnovno Sola Trebniji hile sakon drugo torak du misico po
kava urniko:

® od 1. di 5. razredo sar du podaljsano: od 16. di 18. ura,
® od 6. di 9. razredo pa od 15. di 17. ura.

Du PS Dolenja Nemsgka vas, PS Dobrni¢, PS Sentlovrenc hile
sakon drugo cetrtko du misico, od 16. di 18. ura.

Starsi pe ucitljicenca lahko zvakeren kukora dopoldne da pe
lenca prvo zmeninen.




